UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           SỞ NỘI VỤ                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /SNV-TĐKT                       Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

                Kính gửi:

- Các Ban của Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã

hội, các hội quần chúng, lực lượng vũ trang tỉnh;

- Trưởng các cụm, khối thi đua thuộc tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp, các đơn vị sự nghiệp Trung ương đóng

trên địa bàn tỉnh;

- Báo Bình Định; Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định.

Thực hiện Kế hoạch số 109/KH-UBND ngày 02/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về phổ biến các văn bản luật được Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ

họp thứ 3;

Để triển khai và thực hiện có hiệu quả Luật Thi đua, khen thưởng số

06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2024, Sở

Nội vụ đề nghị các Ban của Tỉnh ủy và Văn phòng Tỉnh ủy; Ủy ban MTTQ Việt

Nam tỉnh và các tổ chức chính trị - xã hội, các hội quần chúng, lực lượng vũ

trang tỉnh; Trưởng các cụm, khối thi đua thuộc tỉnh; Các sở, ban, ngành, đơn vị

sự nghiệp thuộc tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Các doanh

nghiệp, các đơn vị sự nghiệp Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; Đài Phát thanh

và Truyền hình Bình Định; Báo Bình Định chủ động triển khai tuyên truyền phổ

biến Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022 đến cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý và Nhân dân,

nhất là 8 điểm mới mang tính đột phá của Luật Thi đua, khen thưởng.

1. Tài liệu tuyên truyền phổ biến gửi kèm theo văn bản này:

- Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

- Tài liệu giới thiệu Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 của Bộ

Nội vụ (Mục tiêu xây dựng dự án Luật Thi đua, khen thưởng và những điểm

mới cơ bản của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022).

2. Và tài liệu tham khảo về Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15

tại các địa chỉ:

V/v tuyên truyền phổ biến

Luật Thi đua, khen thưởng

2

- Tài liệu Luật Thi đua, khen thưởng tham khảo tại địa chỉ:

https://snv.binhdinh.gov.vn/laws/detail/LUAT-THI-DUA-KHEN-THUONG-

392/

- Nội dung 8 điểm mới mang tính đột phá của Luật Thi đua, khen thưởng

tham khảo tại địa chỉ: https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-

diem-moi-co-ban-cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html

Sở Nội vụ đề nghị các các cơ quan, đơn vị, thành viên cụm, khối thi đua

trên địa bàn tỉnh phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐTĐKT tỉnh;

- Thành viên HĐTĐKT tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Ban TĐKT;

- Lưu: VT, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Hoàng Linh

https://snv.binhdinh.gov.vn/laws/detail/LUAT-THI-DUA-KHEN-THUONG-392/
https://snv.binhdinh.gov.vn/laws/detail/LUAT-THI-DUA-KHEN-THUONG-392/
https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-diem-moi-co-ban-cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html
https://snv.binhdinh.gov.vn/thi-dua-khen-thuong/nhung-diem-moi-co-ban-cua-luat-thi-dua-khen-thuong-so-06-2022-qh15-544.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:10:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Hồng Vân<vanpth@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T16:16:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Thu Lượng<luongttt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-22T16:50:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:09:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:09:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:09:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-22T17:14:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!